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

O. SĄCZ: 60m’, parter, komforto­

we, garaż, lOO.OOOzl. .Mediator"

(0-18) 442-2381._____________

P. SĄCZ: 60m’, parter, 3-pokojowe,

1350/m’ . . Mediator" (0-18) 442-

23-81._______________________

Q. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m', II poziomowe,

1.250zl/m’, garaż, telefon, TV ka­

blowa (do negocjacji). (0-18)442-

70-78._______________________

R. SĄCZ. Mieszkanie M-1, M-2, M-3

IiIIpwbloku,zc.0.(0-18)444-

25-84________________________

S. SĄCZ. 3 pokojowe, 68m’, lip, su-

perkomfort lub zamienię na 2-3

pokojowe w N. Targu (0-18) 267-

64-53_______________________

T. SĄCZ. Garsoniera 400 zl/mies.

+ oplata. (0-18)441-59-07,0602

667-353_____________________

U. SĄCZ. 3 pokojowe, 60m’, IXp,

opomiarowane, telefon, TV kablo­

wa, atrakcyjne położenie. (0-18)

441-55-81____________________

V. TARG 2 pokojowe, 4 7m' komfor­

towe, 80.000 zł. (0-18) 267-64-

53

OKAZJA! 3 pokojowe, Żabiniec,

200.000zl. 0604 41-8344, (0-

12) 269-15-41,656-43-56 .

OŚWIĘCIM ■ miasto. Parter kamieni­

cy ■ 90m’, w tym 25m' sklepu. (0-

33) 844-13-87________________

PIWNICZNA ZDRÓJ. Komfortowy

apartament 5 pokojowy, 800

zt/m’ . (0-56) 648-56-68

RABKA. 3 pokojowe, 60m’ super-

komlort. 115.000 zl. (018) 267-

64-53_______________________

RABKA. 2 pokojowe 51 m’ Ip, nowe

budwnictwo, 92.000 zl (ewent.

raly) (0-18) 267-64-53

RUCZAJ. 37m’ nowe, lip balkon,

89.000 zl, do negocj. (0-12)421-
11-88

SANOK. Komfortowe (73 m2), 3

pok. z dużą kuchnią oraz lokal

użytkowy (24 m’). Tel. (0-13) 43

33-282.______________________

STARY Sącz, 58 m', os. Słoneczne.

0601 989 031

TARNOWIEC. Mieszkanie 43m’ 2

pokojowe w bloku z murowanym

garażem. 65.000 zł. (0-14) 26-

00-02

TARNÓW, Osiedle Zielone. 60 m2,

3 pok. k, I, wc, VII p, parkiety, ka­

felki, tapety, okna PCV, cena

1.300 zl/m2. (014)27-22-55.

TARNÓW, ul. Bitwy Pod Monie Casi­

no, mieszkanie w kamienicy 84

m’, 5 p, kuchnia, łazienka, wc

z garażem murowanym, cena

mieszkania 92.400 zl, cena gara-

żu 16.000 zł. (0-14)22-49-69 .

TARNÓW, ul. Mościckiego. Mieszka­

nie w kamienicy o pow. 103 m2,

4p, k, I, lip., piece na prąd, księga

wieczysta, 105.000 zł. (0-14) 22-

49-69._______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cas­

sino.- Mieszkanie o pow. 85 m2,

4p, k,ł, lip., 85.000 zł. (0-14) 22-

49-69._______________________

TARNÓW, os. Zielone. Mieszkanie

2-pok. o pow. 48,5 m2, IV p., k, I,

telefon, 62.000 zl. (0-14) 22-49-

69.__________________________

TARNÓW, ul. Banderowskiego.

Sprzedam mieszkanie o pow. 140

m! (możliwość podziału na 2

mniejsze) w kamienicy, 2 piętro,
cena 100.000 żl. (0-14)27-56 -40,

(0-602)725-783. ____________

TARNÓW ul. Westerplatte, mieszka­

nie 60 m’, sprzedam. (0-14)23-

13-20.

TARNÓW. Mieszkanie 73,5 w ka­

mienicy odrębna księga wieczy­
sta, cena 62.000 zl, negocjacja.

(0-14)21-50-53 po 18.00.

TARNÓW ul. Pracy, mieszkanie 4p„

k, I, p. p, 73 m’ odrębna księga

wieczysta, cena 62.000 zł • ne-

gopcjacja. (0-14)21-50-53 po

19.00._______________________

TARNÓW ul. Westerplatte - miesz-

kanie 60 m’ . (0-14)231320.

TARNÓW sprzedam mieszkanie 50

m’ na oś. Zielonym IV p. (0-

14)24-14-50 .

TARNÓW. Mieszkanie 60 m' ul. We­

starplatte. (0-14)23-1320.

TARNÓW, ul. Warzywna, meszkanie

o pow. 45 m’ (pokój, kuchnia, ła­

zienka), cena 46.000 zl. (0-

14)27-56-40, (0-602)723783.

TARNÓW, ul. Lwowska mieszkanie

o pow. 48 m’ (3 pokoje, kuchnia,

łazienka) wieżowiec, 9 piętro, ce­

na 60.000 zł. (0-14)27-56 -40, (0-

602)723783.________________

TARNÓW, ul. Pracy. Mieszkanie

73,5 m’, w kamienicy, 3 p, k, I,

pp, odrębna księga wieczysta,
62.000 zł ■ do negocjacji. (0-

14)21-50 -53 -po 18.

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie

spółdzielcze ■ własnościowe, 56,2

m', 2 pokoje, kuchnia ■ duża, ła­

zienka, garderoba, parter, telefon,

cena-70.000zł. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW - Akacjowa. Mieszkanie

z założoną Księgą Wieczystą,

pow. 52 m’, 2 pok., kuchnia, ła­

zienka, II piętro, cena 70.000 zl •

do negocjacji. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW ■ ul. Goldhammera. Miesz­

kanie z założoną Księgą Wieczy­
stą, pow. 149,5 m’, 6 pok., k, I,

I piętro, 190.000zllub wynajem

2000zl/m-c. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Legionów H. Dąbrow­

skiego, mieszkanie spółdzielcze ■

własnościowe, pow. 59,86 m’, 3

pok., kuchnia, łazienka, wc, III pię­
tro, telefon, parkiety dębowe, ce­

na ■ równowartość 23.000 USD.

(0-14)27-22-55._______________

TARNÓW. Mieszkanie 2p + k 48

m2. wzsoki stardand, I p, telefon,

sprzedam. (014)22-40-30 .

TARNÓW. Mieszkanie 60 m2, ul.

Westerplatte, I p. (014)231320.

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie 50

m2, cena 65.000 zl. (014)68-21 -

037._________________________

TARNÓW. Mieszkanie 1 pokój, 45

m2 II p, 45.000 zl. Tel. (014)27-

63-17 od 17,_________________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej. 4

pokojowe, 108m’, parter/wieżo-

wiec, dodatkowo 2 duże piwnice.

120.000zł. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

48m’ 2 pokojowe, telefon,

63.000 zl. (0-14) 26-00-02

UL. KOTLARSKA garsoniera, 19m’

l/IVp, hipoteka, słoneczne, po ge­
neralnym remoncie, superkpmfor-

towe, 67.000 zł. o negocjacji.

(012)414-25-42,429-31-81

ZAKOPANE • Krzeptówki. 2 pokojo­
we, 36m’ komfortowe, z wyposa­
żeniem, stylizowany budynek ty­
pu pensjonat. Hipoteka, 100.000

zł. (014) 26-00-02_____________

ŻABNO. Mieszkanie o pow. 53 m’

(2 pokoje, kuchnia, łazienka), za­

łożona księga wieczysta, cena

48.000 zł. (0-14)27-56-40, (0-

602)723783.________________

ŻABNO. Mieszkanie z założoną

Księgą Wieczystą - 53,2 m', 2 po­
koje, kuchnia, łazienka, cena

55.000 zł, lub zamiana na 2-3 po­
kojowe w Tarnowie.

KUPNO
2 pokojowe do 40m’ - Podgórze,

Dąbie lub Grzegórzki do 90.000

zl. (0-12) 411-26-92___________

2 pokojowe. ok.50m’, na os. Kolo­

rowym, Teatralnym lub wcentrum

N. Huty. (0-12) 411-26-92

BARDZO PILNIE. Mieszkanie w rejo­
nie Salwatora, hotelu Cracovia,

okolice Błoń. (0-12) 421-30 -81,

0501 470-999________________

DĘBICA 3 pokojow Ok. 50 .000 zl.

(0-14) 676-05-45_____________

DO sprzedaży, wynajmu - przyjmu­
jemy: mieszkania, domy, parcele.

(0-12) 421-86-95._____________

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (0-12) 411-26-92.

GARSONIERĘ, 1-2 pokojowe. (0-12)

421-8395
___________

KRAKÓW małe mieszkanie do 40m'

0604 41-8344_______________

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, Ol­

sza, Prądnik Czerwony). (0-12)

411-2392.____________ .

MIESZKANIE 2 pokojowe w Nowej

Hucie. (0-12) 421-30-81, 0501

470-999_____________________

MIESZKANIE w Podgórzu: Wola Du­

chacka, Kurdwanów, Prokocim,

Bieżanów. (0-12) 421-30-81,

0501 470-999________________

N. SĄCZ: 2-pokojowe ok.40m’. (0-

18) 444-85-78._______________

N. SĄCZ. 25 latka z córeczką kupi

niedrogie mieszkanie lub domek.

Bez pośredników. (0-18) 441-41-

97__________________________

PILNIE1 NOWA HUTA. 2 pokojowe
z jasną kuchnią, z balkonem. (0-

12)412-54-24,413-72-07

PIENIE kupię mieszkanie w atrak­

cyjnym regionie. (012) 421-30-

81,0501 470-999
___________

PILNIE! Mieszkanie: Krowodrza,

Prądnik Czerwony lub Biały. (3

12) 421-30-81,0501 470-999

PIENIE! GARSONIERĘ kupię. (012)

421-30 -81,0501 470-999

POŚREDNICTWO „ARGUS", Urszulań-

ska 27, pilnie poszukuję ofert

mieszkań w Tarnowie dla naszych

klientów. Oferty przyjmujemy bez-

płatnie. (0-14) 2300-02

RABKA-N. TARG. Małe mieszkanie

lub dom. (318) 267-64-53

RABKA. PILNIE kupię garsonierę.

(0-18) 267-64-53

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków
| lokalizacja powierzchnia cena

domy
Kliny 50mkw. 150 tys. USD

Pychowice 70mkw. 220 tys. zł

Zielonki 140mkw 265 tys. zł

Swoszowice 400 m kw. 447 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
ul. Wlotowa 20mkw. 58 tys. zł

os. Na Stoku 26mkw. 65 tys. zł

Azory 28mkw. 80 tys. zł

os. Ruczaj 31mkw. 83 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Piastowska 35mkw. 95 tys. zł
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

PRZYMĘ dziewczynę do pokoju. (0-

12)655-60-62________________

TARNÓW, pokój do wynajęcia z uży­

walnością kuchni i łazienki dla

pań. (0-14)24-08-64.__________

TARNÓW. Do wynajęcia mieszkanie

o pow. 80 m! (2 pokoje, kuchnia,

łazienka), dom wolnostojący, ce­

na 400 zl. (0-14)27-56-40, (O-

602)725-783.________________

TARNÓW ul. Prusa. Wynajmę pokój

z używalnością kuchni i łazienki.

(0-14)22-39-37._______________

TARNÓW. Do wynajęcia mieszkanie

o pow. 80 m' na biuro, lub usługi

(2 pokoje, łazienka), dom wola-

stojący, cena 400 zl. (0-14)27-

56-40, (0-602)725-783.

TARNÓW. Pokój dla studenlek lub

pracujących w domu jednorodzin­
nym z używalnością kuchni i ła­

zienki, cena 300 zł/mc (w tym

ogrzewanie i opłaty). (0-14)27-

22-55._______________________

TARNÓW. Garsoniera do wynajęcia

(tanio) dla sludentki lub pani pra-

cującej. (014)21-67-70(10-13).

TARNÓW, Piłsudskiego, 2 pokojo­
we, 68m’, w kmienicy, 390zl*

media/mies. (014) 26-00-02

TARNÓW, Reymonta 4 pokojowe,

telefon, 500 zl+czynsz/mies. (O-

14) 26-00-02 ■______________

TARNÓW, Śródmieście, uczniom lub

studentom wynajmę umeblowane

pokoje w domach jednorodzinych,

od 250 zł+media/mies. (0-14)

26-00 -02

UL BROGI, segment 11Óm! 900

USD. 0604 41-83 -44

WOLA Rzędzińska - pokój dla pra­
cowników. (0-14)79-23-58.

WYNAJMĘ pokój komfortowy z tele-

lonem. (0-14)217-608

ZAMIANA
1 pokój + kuchnia 37 m! wlasni-

ściowe na większe 2-3 pokoje

spółdzielcze niewlasnościowe,

Kurdwanów i okolice. (0-12) 654-

38-61,0501 13-96-97

2 - pokojowe, 36 m', kwaterunko­

we w Mysłowicach k/Katowic na

Tarnów, Kraków. Tel. (0-14)74-

30-77 .

3 pokojowe, 36m’, w sp-ni .Po­

godna Jesień" na inne z możliwo­

ścią dopłaty. (0-12) 412-96-48

2 pokojowe ciemna kuchnia AZO­

RY. kwaterunkowe ■ na większe.

(0-12) 423-70-40_____________

3 pokojowe, M-4,62m’ - na 2 ma­

łe mieszkania (jedno może być
o niskim standardzie) najchętniej
w Krzeszowicach. Chrzanów,

Trzebińska 27.11 od 17.00 .

3 pokojowe superkomlorlowe • na

kawalerkę i 2 pokojowe z kuch-

nią. (0-12) 269-19-24

3 pokojowe kwaterunkowe 67m’,

osobno WC, duży balkon, duża ja­
sna kuchnia • na 2 małe oddzielne

małe (2 pokojowe i 1 pokojowe).

(0-12) 649-21-39______________

3 pokojowe, 50 m’, Prokocim na

większe w Hucie lub okolicach.

(0-12) 658-40-49______________

4 pokojowe 66m’ ■ na 2 mieszka­

nia 1 pokojowe i 2 pokojowe (lub
2 pokojowe + garsoniera) (0-12)

412-07-71____________________

CIESZYN. Mieszkanie 52m!, wła­

snościowe ■ na podobne w KRA­

KOWIE. (0-33) 85-11-297

DĘBICA ■ spółdzielcze lokatorskie

53m’ Ip. - na podobne w Kraka-

wie. (0-14) 670-43-96

KRAKÓW centrum. Mieszkanie

82m! komfortowe ■ na mniejsze

do 50m; (0-12) 634-54-29

NI-2 superkomlorlowe spółdziel­
cze 35m! ul. Dauna, ■ zamienię na

2 małe pokoje z kuchnią (może

być ciemna) ok.40m!. (0-12) 655-

57-27 wieczorem

MIESZKANIE kwaterunkowe jeden

pokój, k, Ł, 37- m’ parter na

mieszkanie większe 50-60 m', 2-

3 pokoje w centrum. (0-14)27-22 -

55.__________________________

MIESZKANIE własnościowe 60 m2

na mniejsze do 40 m2 lub sprze-

dam. (014)27-23-13.

N. SĄCZ: M-4 własnościowe + ga­
raż na dom w okolicy N. Sącza.

(0-18)442-71-39.______________

PRĄDNIK CZERWONY. 4 pokojowe

66m' • na 2 mieszkania 1-pokojo-

we i 2-pokojowe. (0-12) 412-07-

71__________________________

TARNÓW • centrum, komlortowe

mieszkanie, własnościowe, 13-let-

nie z cegły, pustaków, 2-pokojo­
we, I p, 50 m!, zamienię na po­
dobne lub mniejsze własnościowe

w Krakowie. (0-14)22-32-68 .

TARNÓW. Zamienię pokój z kuchnią

na większe. (0-14)27-53 -73.

TARNÓW. Zamienię pokój z kuchnią

oś. Rolnicze na inną dzielnicę mia-

sta. (0-14) 26-08-11___________

TARNÓW, Bitwy pod Monte Cassi­

no. Mieszk. spól. • własn., 48 m',

3 pok., kuchnia, łazienka, V piętro

na dom w stanie surowym lub ma­

ły wykończony domek. (0-14)27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Mickiewicza. Mieszk.

kwaterunkowe, 37 m!, 1 pok.,

kuchnia, łazienka, wc, parter na

większe 2-3 pok., cena do uzgod-

nienia. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Kościuszki, mieszk.

spól. -własn., 58 m!, 4 pok., kuch­

nia, łazienka, V pięlro na domek

parterowy w Tarnowie lub bliskiej

okolicy. (0-14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Westerplatte. Mieszk.

spól. -własn., 60 m’, IV piętr., 3

pok, kuchnia, łazienka, wc, na

mniejsze, dwupokojowe, do 40

m', do II piętra. (0-14)27-22 -55 .

UL KOTLARSKA, garsoniera, 19m’

l/lVp, hipoteka, ■ na 2-3 pokojowe

Grzegórzki, Czyżyny, Lotnisko,

okolice. (0-12) 414-25-42, 429-

31-81________________________

WARSZAWA Mokotów. Kawalerkę ■

na podobne lub większe Krakowie

lub w Warszawie. (0-12) 422-43-

32
___________________

ZAMIANA mieszkania spól. • wlasn.

pow. 60 m!, IV p, 3 pokoje, k, I,

na mniejsze 2 pokoje do 40 m’,

pierwsze lub drugie piętro. (0-

14)27-22-55._________________

ZAMIANA mieszkania spól. • wlas.

pow.60m’, IVp,nadomwsta­
nie surowym lub mały domek wy-

kończony. (0-14)27-22 -55 .

ZAMIENIĘĘĘ mieszkanie własno­

ściowe 60 m' 3 pokoje, ki, I, na

mniejsze 2 pokoje do 40 m!. (0-

14)23-23-26.

SPRZEDAŻ
I5KM od Krakowa. 250m', działka

69a, cisza, las. (0-12)421-13-15

9KM od Myślenic. Dom 21 Om’ no­

wy, 7,5a, atrakcyjna widokowo lo­

kalizacja. 170.000 zl. (0-12) 272-

13-32_______________________

ANIELI KRZYW0Ń. 106m’ 1/2 do­

mu, dz.5,83a; do zamieszkania.

(0-12) 421-56-25_____________

ATRAKCYJNY dom 320m’, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy otwar­

ty, - na siedzibę lirmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-26-92

BIELANY. 200m’, 1/2 bliźniaka,

6,3a; 450.000 zl. (0-12) 0601

477-009, (0-12) 632-78-67

BIELCZA ■ wykończony, piętrowy,

wszystkie media, dz. 39a.

135.000 zl. (0-14) 671-46-32

BIEŚNIK k/Zakliczyna, dom dwa

kondygnacyjny, wykończony,

dach - dachówka, pow. 130 m!,

działka ■ 23 a, garaż o pow. 24

m!, cena 130.000 zl. (0-14)27-

22-55.

BISKUPICE. 211,6m’, dz. 23a, do

wykończenia, z pustaka, kryty

blachą, 37,000 USD. (012) 656-

21-33,656-21-77_____________

BOCHNIA. Jednorodzinny 250m’

garaż na 2 samochody, woda,

prąd, blisko centrum, cena do

uzgodnienia. (0-14) 612-62-11

BOLECHOWICE 150m’ 17a, stan su-

rowy otwarty. 150.000 zl. (0-12)

632-78-67,0601 477-009

BORKOWSKA GÓRA Ekologiczny no­

wy drewniano-murowany, 250m’

350.000 zl. 0604 41-83-44

BRONOWICE MAŁE. 286m! dz. 50a,

200.000USD. (012) 632-78-67,

0601 477-009________________

BRUŚNIK k. Ciężkowic. Dom drew­

niany pow. 92 m2, działka 15

arów, cena 20,000 zl. (014)214-

376._________________________

BRZESKO. Dom wolnostojący na

działce 6 arów, 5p, 2k, 21, wykoń­
czony, parkiety, flizy, c. o. na gaz,

180.000 zl. (0-14) 22-49-69.

BRZEZOWA. 150m’ 5 pokoi, kuch­

nia, łazienka, garaż, 15a, ogrodzą

ne, 190.000 zł. 090 328-707

BRZEŹNICA k/Radłowa. Dom muro­

wany, piętrowy, bogato wyposa­
żony, o pow. 180 m!. Dodatkowo

budynek gospodarczy. Położony

na działce o pow. 19 a. Cena

160.000 zl. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783.________________

CHEŁMIEC: 160m’, dz.7a,

145.000zł. „Mediator" (0-18)

442-23-81.___________________

CIĘŻKOWICE. Dom na działce 7

arów pow. 110 m2 golowy, 8-

pok., 3k, 21, 220.000 zl. (0-14)

22-49-69,____________________

CZERNICHÓW. 39a, budowlana, nie­

uzbrojona 600 zl/a. 0602 266-

874_________________________

DĄBROWĄ Tarnowska. Dom dwu-

kondygn. 6 p, 2k, 21, działka 12,5

a, instalacje, możliwość kupna od­

dzielnie każdej kond. cena 110

tys. do negocjacji. (014)27-22-

55.__________________________

DĘBNO - dom w stanie surowym

zamkniętym pow. ok. 100 m', 3

pokoje, k., Ł, działka 46 a + 40

a rolnej, cena 80.000 zl. (0-

14)27-22-55._________________

DĘBNO, dom w stanie surowym za­

mkniętym, pow. 100 m!, 3 poko­
je, k, I, działka 46 a + 40 a rolnej,

cena 80.000 zl do negocjacji. (0-

14)27-22-55._________________

DOBCZYCE 240m’ komfort 4 poko-

joe, 2 łazienki, salon, kominek,

garaż, 10a. 230.000 zl. 090 328-

707_________________________

DOM 400m!, częściowo wykoń­
czony, cena do uzgodnienia. (0-

18) 443-96-31,0/604-404494.

DOM 450 m! + budynek 150 m',

dz.11a, ok. ul. Wielickiej, dobry

dojazd, 650.000 zl. (0-12) 423-

06-05_______________________

DOM bliźniak lub połowę. (0-18)

443-95-67.___________________

DOM drewniany do rozbiórki. (0-

14)41-55-51._________________

DOM drewniany do rozbiórki. (0-

14) 672-14-42________________

DOM drewniany do rozbiórki (0-

14) 672-1442________________

DOM dwukondygnacyjny, połowa

bliźniaka, wszystkie media, całko­

wicie wykończony, działka 12 a,

ok. Góry Marcina, cena 65.000

USD do negocjacji. (0-14)27-22-

55.__________________________

DOM mieszkalny 3 km od Myśle­
nic. Styl dworku, piękna architek­

tura, dz. 30a, obok plac zabaw,

basen, b. db dojazd. OKAZJA! (0-

12) 272-13-32________________

DOM piętrowy, 2-rodzinny, do za­

mieszkania, dz. 39a, 125.00 zl

(0-14) 67146-32_____________

DOM piętrowy k/Suchej Beskidz­

kiej z gospodarstwem i lasem. Ce­

na do uzgodnienia. (0-33) 874-

80-57_______________________

DOM piętrowy oszklony, dz. 7a,

w rozliczeniu może być samochód

osobowy. Dębica. (0-14) 681-26-

15______________________

DOM typu dworek 250m! położony
w lesie, dz. 92a, doskonały do­

jazd, do zamieszkania, cena przy-

slępna. (0-14) 684-70-69

DOM w ok. Łącka, 1-piętrowy,

200m’, dz.9a. „Bracia Strzel­

czyk", Rynek 26, (0-18) 444-21-

30.__________________________

DREWNIANY nad zalewem dobczyc-

kim, dz. 40a. media na działce,

50.000 zł (do negocj.) 090 328-

707_________________________

GDÓW-DOBCZYCE. 150m’, do wykoń­
czenia, lynki i podłogi, dz. 10a,

ogrodzenie, 200.000 zl. 090 328-

707

GLOGERA. 206m’ dz. 6a; ogrodzo­
na, 145.000 USD. (01-2) 421-56-

25__________________________

GŁÓW k/Radłowa. Dom murowany

parterowy o pow. 70 m' (2 poko­
je, kuchnia), położony na działce

36 a
*

1,18 h, za domem dodat­

kowe budynki gospodarcze. Cena

35.000 zl. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783.

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom dwu­

kondygnacyjny 200 m2, dz. 11 a,

wszystkie instalacje wewnątrz bu­

dynku lynki zewn. i wewntrz. ce­

na 31 tys. USD. (014)27-22-55.

GM. RACIECHOWICE. Slyl góralski ■

dom do wykończenia tynki i pod­
łogi, 2 salony, 4 pokoje, 2 kuch­

nie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zl. 090 328-707

GM. SIEPRAW. 120m' murowany,

podpiwniczony, prąd, woda, gaz,

3 pokoje, kuchnia, 90.000 zł. 090

328-707_____________________

GM. SKAŁA. 240m! do wykończe­
nia, dz. 97a, ładne położenie, ma­

teriały. 0602 266-874

GM. WIELICZKA 11 Om' woda, gaz,

C. 0 . telefon, budynek gospod.

110m’, magazyn 500 m’, 80.000

USD. 090 328-707____________

GORLICE. Nowy dom stan surowy,

dz. 6,5a, uzbrojona. (0-18) 353-

11-20_______________________

GOSPODARSTWO rolne z nowym do­

mem i zabudowaniami w pobliżu
Krakowa - Tanio. (0-12) 389-61-

82

GOSPODARSTWO rolne 4ha * dom

100m' bud. gospodarcze ogro­
dzone. ■ okolice MIECHOWA.

(0602 826-058

GOSZCZA. 220m’30a, 15 letni, kry­
ty blachą, z pustaków, otynkowa­
ny, kryty dachówką, do wykoń­
czenia. 230.000 zl. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77_____________

GRYBÓW całoroczny murowae za-

lezce gospodarcze oraz garaż. (0-

18) 445-04-09________________

HANDLOWO usługowo mieszkalny

do rozbudowy, 6km od centrum

N. Sącza. (0-18)445-75-52.

JONINY k/Ryglic. Dom murowany,

parterowy o pow. 80 m’ (2 poko­
je, kuchnia, łazienka), wszystkie

media, działka 3,6 h, cena

50.000 zl. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783._______________

JORDANÓW. Nowy, wykończony,

ładny dom dz. 17a, 240.000zl.

0604 41-83-44_______________

K/DOBCZYC. Dom murowany,

prąd, woda, las, slrumyk, 3ha,

75.000 zl. 090 328-707

K/GD0WA. 220m’, do małego wy­
kończenia, dz. 20a, ogrodzona,

135.000zł. 090 328-707

KASINA k/Limanowej. Stary dom

2,40ha pola; przy drodze. (0-18)

337-19-72___________________

KLINY. 320m’ dz. 8a, cegła, kryty

blachą Irapez. z 1989 kpi. uzbro­

jenie, 150.000USD. (0-12) 656-

21-33,656-21-77,

KOBIELNIK k/Wiśniowej. Dom cało­

roczny letniskowy, 21 a. 0604 41-

83-44._______________________

KOSZYCE Wielkie. Dom dwukondy­
gnacyjny, sl. surowy otwarty. 270

m2, działka 31 a, dwa garaże,

kryty dachówką, działka ogrodzo­
na, wszystkie instalacje, telelon,

cena 250 tys. zl. (014)27-22-55.

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny 300 m2, działka 13 a,

ładnie zagospodarowana, wszst-

kie media, równowartość 85 tys.

USD. (014)27-22-55 .

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwarły,
150 m2, dz. 14 a, instalacje, ga­
raż z kanałem. Cena 31 tys. USD.

(014)27-22-55._______________

KRAKÓW PODGÓRZE. 13 miesz­

kań, 540m’, w tym 3 wolne,

600.000 zl, 0604 41-83 -44,

KRYNICA: 1/2 domu mieszkalnego

+garaż, 90m!, możliwość rozbu­

dowy. „Bracia Strzelczyk", Rynek

26,(0-18) 444-21 -30 .

KRYNICA Tylicz: dom 200m’ Ziel­

ni, 185.000zł. (0-18)445-21 -14,

0/90:301-422.________________

KRYNICĄ dom wolnostojący, wy­
kończony parter, działka 6 a, ce-

na 230.000 zl. (0-14)22-49-69 .

KRYNICA - pensjonat 9 pokoi, 2

kuchnie, 3 łazienki, działka 7,25

a, cena 750.000 zl. (0-14)27-22 -

55.__________________________

KRYNICA. Przedwojenny pensjonat

90 miejsc
*

gastronomia, 1600

m’, 2.000.000 zł. (0-12) 415-00-

25__________________________

KRZYŻ, dom dwukondygnacyjny,

pow. mieszkalna 280 m', działka

8 a, wszystkie media, całkowite

wyposażenie, działka zagospoda­
rowana, cena do uzgodnienia. (0-

14)27-22-55._________________

LIBERTÓW. 200m’ * 100m piwni­

ce, dz. 10a, prąd, woda, gaz. no­

wy, 450.000 zł. (0-12) 421-56-

25__________________________

LIBERTÓW. 180m', dz. 3,5a; szere-

gówka, prąd, woda, gaz. nowy.

420.000 zl. (01-2) 421-56-25

LIMANOWA. Dom 10letni, luksuso­

wy, z bali, kryty gontem, 5 pokoi,

podpiwniczony, piec energoosz­
czędny, tarasy, 9a, 350.000 zł.

(0-18) 267-64-53____________ _

LUBISZ ciszę. 15 km od Krakowa.

Dom 250m’ dz. 69a. (0-12) 421-

13-15_______________________

LUBOMIERZ Gorce. Wyciągi. Dom

nowy 220m’, dz. 15a lub więcej,

180.000 zl. (0-18) 267-64-53

LUSEAWICE k/Zakliczyna, dom

dwukondygnacyjny, całkowicie

wykończony, super - komfortowy,

pow. 215 m', zamieszkały, dział­

ka-20, 63 a, dach kryty dachów­

ką, cena - równowartość 100.000

USD, (0-14)27-22-55 .

ŁAGIEWNIKI. 375m’,
*

budynek

warsztatowy 348m' ■ 300.000

USD. (0-12) 415-00 -20

ŁAPANÓW 150m’ 3 pokoje, kuch­

nia, 2 lązienki, telefon, garaż, 6a,

230.000 zl. 090 328-707

ŁAPANÓW g/Gdowa. Dom ładny 3

lelni, 220m’ wys. slandard,

220.000 zl. 0604 41-83 -44

ŁAPANÓW. Nowy dom, architektura

w stylu kanadyjskim, nowoczesna

stolarka, okazyjnie niska cena

64.000 zl. (012) 272-13-32

EUCZYCE. 304m’ slan surowy

otwarty, ciekawe rozwiązania ar-

chilekt. 210.000 zł: (0-12) 415-

00-20________________________

MOŚCICE. Dom w stanie surowym

otwartym na działce 9,35 m2,

pow. 280 m2, 6p, k, 2I, ocieplo-

ny, 90.000 zł. (0-14) 22-49-69.

MOŚCICE. Dom dwukondygnacyj­

ny, zamieszkały, pow. 115 m!,

działka 27 a, oraz zakład prze­
twórstwa mięsnego ■ hala o pow.

600 m', cena 390.000 zl. (O-

14)27-22-55._________________

MSZANA Dolna, Rynek: dom

119m’, 130.000zł. (0-18)33-78-

311W.217.__________________

MSZANA DOLNA Rynek. Dom

120m’, 130.000 zł. (0-18) 337-

83-11 w. 217 po 14.00

MUSZYNA: IMm/ d?6ą

170.000zł. „Mediator" (0-18)

442-23-81.

MYŚLENICE-ZARABIE. Rezydencja

450m' piękna, 600.000 zl. 0604

41-8344

MYŚLENICE. Dwurodzinny 320m’,

437.000 zl. 0604 41-83 -44

MYŚLENICE przy Zakopiance. Dom

z warsztatem 160m’, dz.15a.

0604 41-8344,_______________

N. SADZ, osiedle Barskie dom pię­
trowy 150m2, działka 5,30a, peł-

ne media, (0-18)44141-93

O. SĄCZ, Prądzyńskiego: 80m’,

dz.5a, telelon, 150.000zl. „Bracia

Strzelczyk" Rynek 26, (0-18)444-

21-30._______________________

P. SĄCZ, Tarnowska: 1/2 domu

+garaż, dz.2,25a, telefon, sprze­
daż lub zamiana nakawalerkę
z dopłatą. „Bracia Strzelczyk", Ry-

nek 26, (0-18)444-21 -30.

N. SĄCZ okolice (4km): nowy dom,

całkowicie wykończony, dz. ogro­
dzona *budynek gosp.;, bardzo

atrakcuyjny, 300.000zl. „Bracia

Strzelczyk", Rynek 26, (0-18)

444-21-30.___________________

N. SĄCZ, Gajowa: dom 200m’, stan

surowy zamknięty, dz.14a,
150.0Ó0zł. „Bracia Strzelczyk",

Rynek 26, (0-18) 444-21-30.

N. SADZ, os. Chełmiec: nowy dom

124m!, iiiz, taras, parter do za­

mieszkania, piętro do wykończe­
nia, atrakcyjna cena. „Bracia

Strzelczyk" Rynek 26, (0-18)

444-21-30.___________________

O. SADZ Korzenna: stara chata,

2ha, las, 35.000zl. (0-18)445-21-

14,0/90-301422.____________

P. SĄCZ, Wielopole: dom do wy­
kończenia, dz.20a. (0-18) 443-

21-04._______________________

Q. SADZ, centrum: 240m' +60m!

budynek na działalność, telefon,

dz.8a. (0-18)44142-90.

R. SĄCZ: dom 150m', dobra lokali­

zacja. (0-18)44144-98.

S. SĄCZ, Millenium: 150m!, dz.7a,

200.000zl. „Mediator" (0-18)

442-23-81.___________________

T. SĄCZ, Zalubińcze: dom i obiekt

na działalność 415m', dz.37a,

120.000 USD. „Mediator" (0-18)

442-23-81.___________________

N. SĄCZ, centrum: fizycznie wy­
dzielona część domu 87m', dz.2a,

170.000zl. „Mediator" (0-18)

442-23-81.___________________

O. SĄCZ, Zawada: dom, stan suro­

wy, dz.10a. (0-18) 442-02-85

(10-17). __________________ _

P. SĄCZ-NISKOWĄ Dom komfortowy

+ dz. 6a. TANIO. (0-18) 444-25-

84

Q. SĄCZ. 1 /4 domu *

małą działka

sprzedam lub zamienię ■ warunki

do uzgodninia. (0-18) 444-25-84

N. SĄCZ - bliska okolica. Domy -

warunki do uzgodnienia. (0-18)

444-25-84___________________

R. TARG-OKOLICE. 2 domy komforto­

we 150m'• 135.000 zł; 220m’-

150.000 zl. (0-18) 267-64-53

S. TARG - os . Witosa. Dom. 0601

457-555_____________________

NAGAWCZYNA. Dom ll-poziomowy

140m’ wykończony w 80% dz.

6a. uzbpjona, 110.000 zl. (0-14)

670:57-38___________________

NIEDZIELISKA 133. Drewniany, 2

pokojowe, kuchnia, dz. 4a. cena

do ugodn.

NISKOWA: ŻÓÓm/

145.000zł. „Mediator" (0-18)

442-23-81.___________________

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m’ budynki gospod.

3ha, 50.000 USD. (0-14) 26-00-

02__________________________

NOWY Sącz. 140m’ slan surowy

dz. 6a, uzbrojona. 0601 804-093

OCHOJNO. 150m' dz. 15a, z 1996,

z pustaka, kryty blachą, niepod-

piwniczony, c. 0., gaz, prąd, woda,

szambo, 250.000 zl. (012) 656-

21-33,656-21-77_____________

OK. Niedomic, dom jednorodzinny

parterowy, pow. 280 m’, całkowi­

cie wykończony komfort działka ■

1,3 h, szklarnia, wszystkie insta­

lacje, cena • równowartość

110.000 USD za działkę ze

szklarnią. (04 4)27-22-55.

OKAZJA - sprzedam tanio dom i 27

a w Rzuchowej. Wiadomość: Rzu-

chowa 133 Zaremba (koło ka­

pliczki).

OKOL GLOGOCZOWA. Dom, ładny du-

ży z przynależnościami, 600.000

zł. (0-12) 423-0M2.

OKOL. NIEPOŁOMIC. 90m’, dom z ba­

li drewnianych, prąd, woda, gaz,

9,5a; 80.000 zl. (0-12) 412-54-

24,413-72-07________________

OKOLICE Pleśnej. Dom parterowy

50 m21 pok[j, kuchnia, działka

54 a cena 31 tys. zł. (014)27—

22-55._______________________

OLSZA 300m’ 2,72a; 6 pokojowe,

3 łazienki, 2 kuchnie, służbówka •

samodzielna, garaż, 600.000 zl.

57.(0-12)412-54-24,413-72-07

OLSZA. 140m' do generalnego re­

montu, 4 mieszkania, 2 wolne,

210.000 zl. 14 .(012)412-54-24,

413-72-07___________________

OŁPINY k/Szerzyn. Dom murowa­

ny, parterowy o pow. 87,5 m’ (5

pokoi, kuchnia, łazienka), działka

o pow. 20 a. Cena 49.000 zl. (0-

14)27-56 -40, (0-602)725-783.

OS. Zbylitowskie. Dom wolno sto­

jący na działce 4 ary, stan suro

wy, otwarty, pow. 130 m2,4p, 21.

k, gaz na działce, woda przyłącz

w budynku, 87.000 zl. (0-14) 22

49-69.______________________

PASTERNIK. 100m’, dz. 4a, prąd,

woda, gaz, kanalizacja, 170.000

zł. (0-12) 421-56-25

PAWLIKOWICE. 120' 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, garaż, 20a, do wy­
kończenia, 105.000 zl. 090 328-

707

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m’,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42.000 zl. 090 328-

707_________________________

PIWNICZNA okolice: dom murowa-

ny 110m'.(0-18) 446-44-33 .

PLEŚNA ■ dom wykończony, piętro­

wyopow. 139m', na11adział-

ce. (0-14) 79-83-76.___________

POGÓRSKA Wola. Dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy zamknięty,

170 m2 działka 8 arów, instala­

cje, ogrodzony, cena 115 tys. zl.

(014)27-22-55._______________

PGGÓRSKAWola, dom dwukondy­

gnacyjny pow. 210 m’, działka 59
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

ŚŹKEMNOWICE (za N. Hutą). Mu-

rowany, 4 pomieszczenia, 3ha,

sad. 0602 266 874.

ŚnÓOWWICE 100m! dz. 29a,

sad. 0602 266-874___________

SZCZUCIN. Dom parterowy 110

m2 działka 10 a, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, instalacje, budynek

gospodarczy, cena 85 tys, zł.

(014)27-22-55._______________

SZCZYTNIKI. 100mJ, murowany, 3

pokoje, brak łazienki, 55.000 zł.

PILNE! 120. (0-12) 412-54-24,

413-72 -07_____________ ____

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka stan

surowy otwarty o pow. 200 m2,

6p, k, 1,78.000 zl ■ w rozliczeniu

może być samochód 20.000 zl.

(0-14) 22-49-69.______________

TARNOWIEC. Sprzedam dom w sta­

nie surowym o pow. 140 m!. Po­

łożony na działce o pow. 6 a. Kry­
ty blachą, stolarka okienna, cena

25.000 USD. (0-14)27-56-40, (0-

602)725-783.________________

TARNÓW, ul. Powstańców W-wy.

Kamienica pow. 202 m2. cztery

mieszkania, wszystkie zajęte

przez lokatorów, cena 140 tys.

zl.(014)27-22-55.____________

TARNÓW Gumniska. 1/2 domu na

działce 5,16 ara, pow. 94,4,3 p,

k, I, garaże blaszaki, 120.000 zl.

(0-14)22-49-69.______________

TARNÓW Krzyż. 1/2 bliźniaka, slan

surowy ze stolarką, działka 3,55

ara, pow. 163 m2, 5p, k, 21,

100.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW-KOSZYCE dom wykończo­

ny 135 m’, sprzedam niedrogo ■

135.000 zl. (0-14)22-29-75.

TARNÓW, ul. Szkolna 37, don stan

surowy, 75.000 zl. (0-14)21-18-

28_________________________

MON ■ doży dom niewykończo­
ny, instalacje, stolarka, 8 a dział-

ka. (0-14)21-30 -11,___________

TARNÓW, ul. Ostrogskich 26. Seg-

ment 220 m;, 100.000 zl.

TARNÓW. Dom drewniany, partero­

wy z poddaszem użytkowym

o pow. 150 m!, położony na

działce o pow. 5 a, cena 60.000

zl. (0-14)27-56 -40, (0-602)725-

783.________________________

TARNÓW. Dom murowany dwupo­

ziomowy o pow. 135 m! (6 pokoi,

kuchnia, łazienka) do całkowite­

go remontu, położony na dzilce

6,4 a, cena 100.000 zl. (0-

14)27-56-40, (0-602)725-783.

TARNÓW. Kamienica w centrum

o pow. 439 m! (353 m! - lokale

mieszkalne, 86 m’ - lokal użytko­
wy), murowana, piętrowa z pod­
daszem użytkowym, cena

290.000 zl. (0-14)27-56-40, (O-

602)725-783.________________

TARNÓW, Zgody. Dom jednorodzin­

ny, dwukondygnacyjny, pow.

260 m2, działka 6,5 a, garaż 20

m2, cena równowartość 120 tys.

USD. (014)27-22 -55 .

TARNÓW, Chrobrego. Dom dwu­

kondygnacyjny, st. surowy za­

mknięty, tynki zewnętrzne, 220

m2, garaż, poddasze do zagospo­
darowania, instalacje, dokumen­

tacja, działka 5,3 a, cena 90 tys.

Zl. (014)27-22-55.____________

TARNÓW, ul. Krzyska. Dom dwu­

kondygnacyjny, wykończony

200 m2, dwa oddzielne mieszka­

nia po 100 m2 każde, oddzielne

co i gaz. Cena 250 tys. zl.

jOI4)27-22-55._______________

TARNÓW, Św. Katarzyny. Dom

dwukondygnacyjny, połowa bliź­

niaka, 200 m2. działka 4 ary, in­

stalacje. kanalizacja miejska, te­
lefon. cena 80 tys. USD.

jO14)27-22-55._______________

MÓW, Osiedle Koszyckie. Dom

dwukondygnacyjny, bliźniak,

podpiwniczony, murowany z ce-

9ły. 110 m2 + sutereny, działka

3,6 a, jeden garaż, cena 250 tys.

zl. (014)27-22-55.____________

TARNÓW. Towarowa. Budynek

mieszk-ustug. piwnice 199 m2,

parter 150 m2, poddasze 102

m2, po częściowym remoncie, no­

we instal. cena 320 zł do negocja-

cji. (014)27-22-55.____________

TARNÓW Krzyż. Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy zamknięty,

219 m2, mieszkalna 110 m2,

działka 8 a, zrobiona stolarka, in­

stalacje, cena 130 tys. zł.

(014)27-22-55._______________

TARNÓW, Rejtana. Kamienica pow.

450 m2, w suterenach lokal użyt.
4 mieszkania, w tym jedno wolne

78,6 m2,3 p, k, I, po generalnym

remoncie, co, cena 160 tys. zł do

negocjacji. (014)27-22 -55 .

TARNÓW, Osiedle Lwowska ■ Połu­

dnie. Dom dwukondygn. st. suro­

wy otwarty, połowa bliźniaka,

190 m2, działka 3 a + możliwość

dokupienia dz. 7,5 a w cenie 12

tys. zł, instalacje, cena 85 tys. zl.

(014)27-22-55._______________

TARNÓW ■ Mościce, dom dwokon-

dygnacyjny, stan surowy, pow.

użytkowa 281,5 m!, cena

150.000 zl. (0-14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Stalowa dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy otwarty,

pow. 220 m!, działka 80 a, czę­
ściowo podłączone instalacje,

ocieplony, dach - kryty blachą,

dwie linie telefoniczne, całkowita

stolarka PCV; budynek gospodar­
czy ■ stan surowy otwarty, cena

200.000 zl do negocjacji. (0-

14)27-22-55._________________

TARNÓW • Krzyś. Dopm dwukondy­
gnacyjny 266 m2, dz. 4,7 a, cał­

kowicie wykończony, komfort,

równowartość 95 tys. USD.

(014)27-22-55.

TARNÓW, yl. parkowa. Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

otwarty, pow. mieszkalna 110

m2, działka 18 a (część działki

pod usługi), cena 250 tys. zł.

(014)27-22-55._______________

TARNÓW, al. Piaskowa, dom dwu­

kondygnacyjny, slan surowy

otwarty, pow. 219 m’, dziłka 3,86

a, cena 80.000 zl. (0-14)27-22 -

55.__________________________

TARNÓW, ul. Wilsona, dom dwu­

kondygnacyjny, na parterze i pię­
trze dwa oddzielne mieszkania

o pow. 60 m!, niezależne instala­

cje, wspólne CO, działka - 3,9 a,

cena równowartość 80.000 USD.

(0-14)27-22-55._______________

TARNÓW ■ ul. Mostowa. Parter do­

mu jednorodzinnego, odrębna

Księga wieczysta, 94,5 m!, 3

pok., kuchnia, łazienka, przedpo­
kój, wc, spiżarka, po generalnym

remoncie, instalacje • CO miejskie,

prąd, gaz, kanalizacja, tel., działka

• 2,5 a, dwa garaże, dwie piwnice

o współ. pow.,40m', cena

125.000 zł do negocjacji. (0-

14)27-22-55._________________

TARNÓW, ul. Widok. Dom dwukon­

dygnacyjny, pow. 140 m!, 2

mieszkania: parter - 69,3 m!, pię­
tro • 69,3 m!, poddasze - 40,6 m’,

odrębne Księgi wieczyste, ogrze­
wanie - piece z wkładami gazowy­
mi, 2 garaże, działka-5,5 a, cena

150.000 zl. (0-14)27-22 -55.

TARNÓW, OŚ. Zbylitowska Góra.

Dom dwukondygnacyjny, stan su­

rowy, otwarty, po. 250 m!, dział­

ka - 3,8 a, instalacje - prąd, woda,

gaz ■ w działce, cena 87.000 zl.

(0-14)27-22-55._______________

TARNÓW, przecznica ul. Krakow­

skiej za wiaduktem. Dom dwukon-

dygnacyjnynacyj, pow. 130 m’, 6

pokoi, kuchnia, 2 łazienki, 2 wc,

garaż, działka 4,16 a, budynek

gospodarczy, dom ładnie wykoń­
czony, Jlizy, parkiety, cena

170.000 zł. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Kamie­

nica, pow. 200 m!, działka 7,93 a,

cztery mieszkania w tym jedno

wolne o pow. 50 m', 2 pok., kuch­

nia, łazienka, na działce możli­

wość budowy obiektu mieszkał-

no-usługowego do trzech kondy­
gnacji, kamienica w dobrym sta­

nie, cena 220.000 zl do negocja-

cji. (0-14)27-22-55.____________

TARNÓW, ul. Krakowska. Dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 250 m!,

działka 11 a, komfortowe wykoń­
czenie, cena 310.000 zł do nego­
cjacji, przy domu działka budow­

lana o pow. 15,33 a, w cenie 8

tyś, zl/ar. (0-14)27-22 -55.

TARNÓW. Duży dom niewykończo­
ny instalacje, stolarka, ogrodzony,

garaż. (014)21-30 -11 .

TARNÓW. 200m!, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media, cał­

kowicie wykończony, wnętrze

w drewnie, do zamieszkania od

zaraz. Atrakcyjna cena. (0-14)27-

35-70._______________________

TARNÓW, Czerwona. Bud. mieszkal-

no-przemyslowy + magazyn ♦ ha­

la - 440m!, dz. 31a przemysłowa,

uzbrojona. 450.000zl. (0-14) 26-

00-02

TARNÓW - Zaglobice, dom 200 m!,

w stanie surowym z drewnianą

stolarką, dz.7a, uzbrojona,

90.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓW - os . Lwowska ■ Płd. poło­

wę bliźniaka 190 m’ w stanie su­

rowym otwartym, dz. 3a, możli­

wość dokupienia 8a, 85.000 zl.

(0-14) 26-00-02_______________

TARNÓW WAŁKI. Piękną willa

420m’, stan surowy, otwarty,

39a, 150.000 zl. (0-14) 26-00-02

TRZEBUNIA. Dom komfortowy, moż­

liwa działalność gospod. 160.000

zl. 090 328-707______________

TRZENIEŚNIA. 150rrT do zamieszka­

nia i wykończenia, prąd, woda,

13a, ogrodzony, 120.000 zl. 090

328-707_____________________

TUCHÓW. Dom 300 m!, stan suro­

wy zamknięty, stolarka na zamó­

wienie, parcela 1.200 m!. (0-

14)21-63-94._________________

TUCHÓW. Dom 300 m’ stan surowy

zamknięty, stolarka na zamówie­

nie, parcela 1.200 m!. (0-14)21-

63-94._______________________

TUCHÓW, ul. Długa. Dom dwukon­

dygnacyjny, połowa bliźniaka,

stan surowy, otwarty, pow. 246
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

DZIAŁKA rek. -uprawowa

15a z domkiem ogrodzona k/Dę-

bicy. (0-14) 677-89-83 wieczo­

rem

DZIAŁKI budowlane 14,5a. Tel.

grzeczn. (0-12) 425-84-81

DZIEKANOWICE 43a, w tym 21a bu­

dowlana 1.000 zl/a. (0-12) 632-

78-67,0601 477-009

GŁOGOCZÓW. 1ha,22a przy trasie!

(0-12)27243-32_____________

GOEUCHOWICE 29a, + bud. gospod.

budowlano-rolna, częśc. zalesio-

na. 29.000 zl. (0-12) 415-00-20

GOSZCZA gm. Michałowice. 20 a -

9.000 zl. budowlano- rolne, częśc.

uzbrojona. (0-12) 415-00-20

GRABÓWKI, SYGNECZÓW, Pawliko-

wice, Kożmice, Raciborsko, Sie­

praw, 500 zł -1 .800 zl. 090 328-

707.________________________

GUMNISKA działka budowlana, peł­
ne uzbrojenie, pow. 8,11 a, ogro­
dzona, możliwość wydzielenia

1/2, na działce budynek gospo­
darczy do rozbudowy, cena

60.000 zl. (0-14)27-22 -55 .

JASTRZĄBKA Nowa. Działka budow­

lana, 12a, uzbrojenie-prąd, gaz,

woda miejska, częściowo ogro­
dzona,.bez kanalizacji, cena 1000

zl/a. (0-14)27-22-55.__________

JASTRZĘBIA, 1.90 ha w lym 4 dział­

ki budowlane. (0-18) 471-58-59

po 16

JAZOWSKO: działka budowlana

12,5a (10.500zl) nad Dunajcem

przy głównej trasie. (0-18)446-

04-17._______________________

JERZMANOWICE-ŁAZY. 2 x 20a, bu­

dowlana, uzbrojona. 0602 266-

874_________________________

JEZIORZANY. 7a budowlana, uzbro­

jona, ogrodzona, 15.000 zł. 0602

266-874_____________________

JODŁÓWKA Tuchowska. Działka rol­

na, 1.32 ha, dobre położenie, ce-

na 5.000 zł. (0-14)27-22-55 .

KARNIOWICE k/Dulowej, 54a, czę­
ściowo zalesione, 6.000 zl. (0-12)

415-00-20___________________

KĄŚNA Dolna. Działki o pow. 63,56

arów i 13,21 arów, w tym las

o pow. 35 a, pozostała część sad,

na jednej działce domek letnisko­

wy umeblowany, cena do uzgod-

nienia. (0-14)27-22 -55 .

KICZNIA k/Lącka • działka 6a,

prąd, telefon, fundament i projekt

indywidualny, dogodny dojazd,

las i grzyby. Cena 8.000 zl. (0-14)

22-49-69.

KLIMKÓWKA (zalew): działkę

9a uzbrojoną z rozpoczętą budo-

wą. (0-12)267-07-70.

KORNATKA-DROGINIA-BRZDZOWA.

Atrakcyjne działki widokowe, bu­

dowlane, rolne nad zalewem do-

bczyckim. (012) 272-19-32

KOSZYCE Małe, działka budowlana

o pow. 12 a uzbrojona 800 m od

drogi asfaltowej, cena 19.000 zł.

(0-14)27-56 -40, (0-602)725-783.

KOSZYCE Wielkie, ul. Slroma. Tray

działki budowlane o pow. 16 a,

i jedna o pow. 24 a, pełne uzbro­

jenie, cena 1300 zl/a do negocja-

cji- __________________

KRYNICA: 38a, 60.000zl. „Media-

tor“(0-18) 442-23-81.

KRYSPINÓW. 24a, budowlana, bli­

sko autostrady 0602 266-874

KWARTOWA. 6,32a prąd, woda, gaz

do podłączenia 40m, 19.000 zl/a.

(0-12) 421-56-25_____________

LAS kolo Limanowej, ok. 0,5ha, b.

łanio, (0-18) 337-49-35 .

LEDNICA GÓRNA. 10a, prąd, wodo­

ciąg w realiz. przy drodze asfalt.

(0-12) 656-21 -33,656-21 -77

LIBERTÓW. 10a, prąd, woda, gaz,

WZ, ZT, projekty archit-budowla-

ne, branżowe, skrzynka elektr. na

działce, 80.000zl. (012) 656-21-

33,656-21-77________________

ŁUSŁAWICE k/Zakliczyna, 3.5 ha +

2 dz. i zab. gosp + dom murowa-

ny. (0-18)444-88-56__________

ŁADNA działka budowlana o pow.

21 a, uzbrojona, cena 17.500 zl.

(0-14)27-56-40, (0-602)725-783.

ŁAZY, gm. Jerzmanowice. 46a,

prąd, woda, gaz, 46.000 zl. 112.

(0-12) 412-54-24,413-72 -07

ŁĘKAWICA, działka budowlana,

pow. 20 a, uzbrojenie w zasięgu,

cena 8.000 zl (całość). (0-14)27-

22-55._______________________

MARSZDWIEC. 10a, pełne uzbroję-

nie, 135.000 zl. (0-12 421-56-25

MARSZDWIEC. 19a, uzbrojona, pro­
jekt, ogrodzenia 8.000 zl/a. (0-

12) 421-56-25_______________

MĘCINA: 30a uzbrojone budowlane

przy szosie. (0-18) 332-76-25.

MDDŁNICA. 45a.112.500 zl, rolna,

uzbrojenie w drodze, niedaleko Nl-

CO. (0-12)415-00-20

MDGIŁND przy Zakopiance: działka

budowlana. (0-18)471-41-00,

471-42-42.___________________

MORDARKA k/Limanowej: pole na

rekreację ok.1ha b. tanio sprze-

dam. (0-18) 337-49-35 .

MUSZYNA. 300a, budowlana na

handel, usługi, rekreacja, stawy

hodowlane, + domek rybacki,

uzbrojone, poszukiwany inwestor

z pomysłem. (0-12) 415-00-20
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
RZĄSKA. 12a, woda, prąd, kanaliza­

cja, 10.000 zl/a. (0-12) 421-56 -

25___________________________

RZĄSKA. 6,80a; prąd, woda, gaz,

projekt, 100.000 zł. (0-12) 421-

56-25________________________

RZĄSKA. 12a, kanaliz, woda, gaz

na działce, prąd 20m, szer 20m,

częściowo ogrodzona, 10.000

zl/a. (0-12) 656-21-33 656-21-

77___________________________

SIEPRAW. 25a z rozpoczętą budo-

wą. 0602 266-874____________

SKRZYSZÓW, działka o pow. 1,8

h w tym ok. 15 a działki budowla­

nej, cena 27.000 zł. (0-14)27-22 -

55.__________________________

STADŁA (nowosądeckie): 80a rolno

budowlane. (0-18) 445-91-41 po

15.
__________________

STADNIKI k/Dobczyc. Atrakcyjna

28a budowlana, bardzo dobry do-

jazd. Tanio. (0-12) 272-13-32

STRÓŻA Milogoszcz. 2 ha lasu.

(012) 272-13-32

SUCHA BESKIDZKA centrum, bu­

dowlana handlowa -16a. (0-33)

874-80-63____________________

SUFCZYN. Działka budowlana, 68 a,

możliwość podziału na pół, cena

700zl/a do negocjacji. (0-14)27-

22-55 .

SZCZEPANOWICE. Działka rolno - bu­

dowlana, 37 a, w tym ok. 20 a bu­

dowlanej, uzbrojenie ■ prąd, gaz,

szer. dział. 20 m, cena 12.000 zl

do negocjacji. (0-14)27-22 -55 .

SZYNWAŁD „Kąty" gm. Skrzyszów ■

ładnie położone 2 ha gruntu, bli-

sko las. (0-14)26-96 -13.

TARNOWIEC - działka budowlana,

uzbrojona ■ yanio. (0-14)79-55 -

54,75-55-54,_________________

TARNÓW, ul. Mościckiego. Działka

pod bud. mieszkaniowe ok. 40

arów, cena 3.000 zl/ar. (014)22-

49-69.________________________

TARNÓW ul. Grunwaldzka, 14 a, ce-

na 1,000 zl/a. (0-14)22-49-69 .

TARNÓW - Klikowa, działka o pow.

10,3 a, cena 30.000 zl (do nego-

cjacji). (0-14)22-49-69.

ABi. BO. Sp. z o.o.

tel. (0-14) 611-15-90, (0-602) 448-914

NOWOCZESNY, OGRODZONY

KOMPLEKS
BUDYNKÓW MIESZKANIOWYCH

zlokalizowanych
w Bochni przy ul. Wygoda

Mieszkonio hipoteczne od 30 do 160 m’

Zapewniamy garaże. ,|

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13
Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferto mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
-1 pok. 27 m;, ul. Zaułek Wileński, Vl/X

-1 pok. 30 ni’, ul. Miechowity, 1p« jk, IB/X

- 2 pek 37 m!, ul. Arn» Krajowej, 2p»ok, IV/XIV

-2p*37m’,iil.ttk,żp»c.k,W/X
- 2 pok. 50 m!, al. Daszyńskiego, 2p

*

jk O/III
- 3 pok. 60 mr, ul. Mogilska 3p ♦ j.k, Ó/III

- 3 pok. 53 m!, til. Powstańców, 3p»jJt, l/X

- 3 pok. 60 m’, ul, Kaz. Wielkiego, 3p ♦ jk, lll/lV

DANAX

656-21-77
656-21-33

ul. limanowskiego 1

•80 tys. zl

•78 tys. zł

•110 tys. zł

-8 ?tys. zł

■130 tys. zł

-160 tys. zł

•130 tys. zl

■185 tys. zł

Duży wybór mieszkań,
działek, domów

Pełno obsługo prawno

Projekty golowe domów
❖ Inwestprojekt ❖ Gottwold

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

SCHODY i DRZWI

DREWNIANE

projektowanie
- wykonawstwo g

- montaż

Pracownia
architektoniczno-budowlana

mgr inż. arch. Zbigniew Sipiora
tel. (014)21-09 -44;

l, (0604)222-192 )
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SPRZEDAŻ
TARNÓW ■ Krzyż, dwie dziatki bu­

dowlane 6,5 a x 2, uzbrojenie
w pobliżu, cena 20.000 zt/całość.

(0-14)27-22-55._______________

TARNÓW - Koszyce Wielkie pow.

22 a, działka budowlana, cena

1.200 zl/a. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW ■ ul Chemiczna - działka

usługowa jako rezerwa terenu

z możliwością inwestowania pow.

20,69 m!. (314)27-22 -55 .

TARNÓW ok. Góry Marcina, działka

budowlana pow. 5 a, uzbrojenie
całkowite w ulicy, cena 16.000 zł

(do negocjacji). (0-14)27-22-55 .

TARNÓW Chyszów działka 47,5 a,

pod działalność usługową przy

obwodnicy. (0-14)21-72-19 po

17.00 .

TARNÓW, ul. Ostrogskich 26, dział­

ka budowlana 8 a, 28.000 zł.

TARNÓW ■ Krzyż działka budowlana

7,5 a, ładne miejsce, ul. Nowodą-

browska 233A.

TARNÓW, ul. Zamenhoffa, działka

budowlana, pow. 5 a, uzbrojenie

całkowite w ulicy, cena 16.000

zl/całość. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Przemysłowa. Działka

usługowa, 24,64 a, uzbrojenie

pełne, cena 3.000 zł/a. (0-14)27-

22-55._______________________

TARNÓW, ul. Buczka działka bu­

dowlana, pow. 27 a, pełne uzbro­

jenie, cena do uzgodnienia. (O-k

14)27-22 -55 .

TARNÓW • Mościce, ul. Kolejowa,
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